us do mne de celis a regalibus sedi
bus ue nit. **D**ns regn. de. mo.

Ompe sempitne ds dirige
actus nros in bnplacito tuo.
ut in noie dilecti filii tui bonis
meream opibz abundare. **P. e.**

R's. Quanto tempe **Galath.**
Heres puulus e nichil differt
a seruo cu sit dñs omniu. sz sub
tutoribz et actoribz e. usqz ad pfi
nitum temp' a patre. Ita et nos
cu essem' puuli. sub elemenis mudi
hui' eram' seruientes. At ubi ue
nit plenitudo tempis. misit ds
filiu suu natu ex muliere. scm sub
lege. ut eos qui sub lege erant redi
meret. ut ad optione filioy recipe
mus. Qm au filii dei estis. misit
ds spm filii sui i corda nra clama
tem alba pat'. Itaqz iam n est ser
uus sz fili'. Qd si fili' et heres p dñm.

Speciosus for ma

pre si li is hominum diffu

sa est gratia

in la bi is tu

is ructant cor me

um dum bo num

dico e mi go o pera me a re

gi lingua mea ca la mus

scribe uelo crier scriben

us. regnau

Hic. Erant ioseph et mari. **Luc.**
mar ihu mantes. sup hui' ue
dicebant de illo. Et benedixit illis
symeon. et dixit ad maria mem et.
Ecce posit' e hic in ruina et resu
rectione multoy in isrl. et i ignu
cui contidice. Et tuam ipsi' anima
ptransibit gladi. ut reuelent' ex
multis cordis cogitationes. Et e
rat anna pphetissa filia phanuel
de tribu asser. hec pcesserat diebz
multis. et uiperat cu uiro su anis
septē a uiginitate sua. Et hec udua
erat usqz ad annos octogina qu
or. que no discedebat de templo.
ieiunus et obsecrationibz scuis
deo die ac nocte. Et hec ipsa ora
supuenies confitebat' dño. loque
batur de illo omibz qui exspectabāt
redēptionē isrlm. Et ut pfect
omnia scdm legem dñi. rursi f
in galylea. in ciuitate sua nazā

4 of 80
12 months

uer aut crescebat et conforta
bat. *Sec.* **Deus tu conuerter.**

Concede q's dñe. ut oculis tue ma
nitatis mun' *Sec.* et grām nobi
donis obtineat. et effectū beate
nitatis acquirat. *Sec.*

Conuerum et matrē eius et uade in
terra iuda defuncti s'z m'm qui que
re uir animam pueri. *Sec.*

Rebui dñe opatione mysteri
et nra purgent. iusta desideria
a compleant. *Sec.*

Per natus ē nob. **Os** qui nobis
nati uatoris diem celebrare cōcedis
octau. fac nos q's ei ppetua diuinita
te moueri. cui sum' carnali cōmercio

Os prius *Sec.*

Qui ueniret uidebat. cōclusi
uelata erat. *Sec.*
nre fir in x ihu
m. *Sec.*
pedago sum.
est. *Sec.*
cū in
m. *Sec.*
no. *Sec.*

culus neq femina. omis emi uniu
estis in x ihu. Si au uos x. g. semē
abrahe estis. scdm pmissione here
des. Sico au. Qnto tempe heres p
uulus ē nichil differt a seruo cum
sit dñs omniū. s'z sub tutorib' et
actoribz ē. usq ad p finitū temp'
a patre. *Sec.* **Luc.**

Postq m cōsummata s'z dies
octo ut circumcideret puer. uoca
tum ē. nomē ei' i' *Sec.* **Qu** uocatiū ē
ab anglo p'us qm in utō concepit.

Presta q's dñe *Sec.* **Tui** s'z celi
ut p hec munā que dñi nri
archane natiuitatis mysterio geri
mus. purificate mētis intelligen
tia consequam. *Sec.*

Presta q's dñe ut qd saluatoris
nri itata sollempnitate pcepim'.
ppetue nobis redēptionis cōferat
Sec.

Os qui saluus

Handwritten notes and scribbles in black ink, including large letters and illegible text.

in synagoga et surrexit legere. et
 tradit eis a liber ysaie prophete. Et ut
 reuoluit librum. inuenit locum ubi
 scriptum erat. Spiritus domini super me propter
 quod unxit me. euangelizare pauperibus
 misit me. et sanare contritos corde.
 predicare captiuis remissionem. et ceteris
 uisum. dimitte contritos in remissionem.
 predicare annum domini acceptum. et
 die retributionis. Et cum percuisset li-
 brum. reddidit ministris et sedit. Et om-
 nium in synagoga oculi. erant inten-
 dentes in eum. Cepit autem dicere ad illos.
 Quia hodie impleta est scriptura hec
 in auribus uestris. Et omnis testimoni-
 um illud habet. et mirabantur in uer-
 bis eius. quia quod dicebat de ore ipsius.
 et quod scribitur in libro istius. Ihesus uenit
 in patriam suam. et sequebantur eum disci-
 puli sui. Et facta sabbo cepit docere
 in synagoga. et multi audientes am-
 mirabantur in doctrina eius dicentes.
 Unde hinc hec omnia. Et que est sa-
 pientia que data est illi. et uirtutes ta-
 les que per manus eius efficiuntur. Non
 hic iste est fabri filius. et marie. frat-
 er ioseph. et iude et symonis.
 et sorores eius hic nobiscum sunt.
 et mirabantur in illo. Et dice-
 bat illis Ihesus. uenit in patriam suam
 et in congregatione sua. et in domo sua.

non poterat ibi uirtute ullam fa-
 cere. nisi paucos infirmos. impo-
 situs manibus curauit. Et mirabantur
 propter incredulitatem illorum.

Adorate deum omnes angeli eius
 audiunt et letata est syon. et exulta-
 ue runt filie iude. **D**omi-
 nus rex. **E**xultet terra.

Omni tempore sempiternus deus infirmi-
 tatem nostram propitius respice. at-
 que ad protegendum nos dextram tue ma-
 iestatis extende. **Ps. Ad Romanos.**

Non est uoluntate prudente apud
 uos mer ipsos. nisi malum pro
 malo reddentes. prouidentes bona. non
 tantum coram deo. sed etiam coram omnibus ho-
 minibus. Si fieri potest quod ex uobis
 est. cum omnibus hominibus pacem habentes.
 Non uos mer ipsos defendentes ca-
 rissimi. sed date locum ire. Scriptum est
 enim. Michi uindicta. ego retribuam
 dicit dominus. Sed si esurierit inimicus
 tuus cibus illi. Si sitit. potum da illi.
 Hoc enim facies carbonem cogeres in ignis
 pro caput eius. Non uincit a malo. sed
 uincit in bono malum.

Timebunt gentes non
 tuam domum ne et omnes reges

terre non glo riam tu

am. Quonia edificata

uit dominus syon

et uidebitur in maiesta

te sua. **A**e y ia.

Laudate deum omnes ange li

e uis laudate e

um omnes uirtu

tes eius.

Mark. Cum descendisset ihc

de monte. secute sunt eum turbe multe.

Et ecce leprosus ueniens. adorabat e

um dicens. Domine si uis. potes me

mudare. Et extendens manum ihc.

tenxit eum dicens. uole mudari. Et

confestim mudata est lepra eius. Et ait

illi ihc. uide neminem uisus. sed uade

ostende te sacerdoti. et offeret pro te

quod precepit moyses in lege. et cum

uiderit ad eum centis argenteis. et

dicat. Domine. puer meus iacet palatium in

domo. et male conqueit. Et ait illi

ihc. Ego ueniam.

respondens centurio ait. Domine. non

sum dignus ut intres sub tectum meum.

sed tantum dico uerbo et sanabitur puer meus.

Et ait ei homo. Ego homo sum sub potestate

constitutus. habens sub me milites.

Et dico huic uade et uadit. et seruis

meo fac hoc et facit. Audiens ihc

miratus est. et sequentibus se dixit. A

me dico uobis. non inueni tantam fidem

in israhel. Dico autem uobis. quia multi ab

oriente et occidente uenturi. et reuolunt

cum abraham ysaac et iacob in regno

celorum. filii autem regni erunt in te

nebras exteriores. ibi erit fletus et stridor

dentium. Et dixit ihc centurioni.

Vade. et sic credidisti fiat tibi. Et sana

tus est puer. **D**extera domini

exalta se ut uirtutem dextera domini exalta

uit me non mouit sed uiam et

narrabo opera domini. **S**ecundum

habitu quod domine emittet nostra

de his que p